ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2019 № 31

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от   28.11.2016  №  289 «Об установлении
тарифов на тепловую энергию МУП «Коммунальщик» (пгт. Красный)»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от   16.12.2016  №  403 «Об установлении
тарифов  на тепловую энергию и услуги по передаче тепловой  энергии
ООО «ВихраВодоКанал» (пос. Монастырщина)»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от   07.12.2017 №  255 «О внесении
изменений в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 28.11.2016 № 289»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2018 № 125 «Об установлении
тарифов на тепловую энергию ФГУП «РТРС» филиал «Смоленский ОРТПЦ»
(по энергоблокам в дер. Смогири, Каменское сельское поселение, Кардымовский
район)»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от  20.12.2018 № 279  «Об установлении
тарифов на тепловую энергию ОАО «Сафоновомясопродукт»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 336 «Об  установлении
тарифов на горячую воду ФГУП «РТРС» филиал «Смоленский ОРТПЦ».

Начальник Департамента О.А. Рыбалко